
UCHWAŁA NR LIII/278/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli specjalistów 
w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Baćkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 ze zm.)  Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz dla następujących nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin 
w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Baćkowice 

Lp. Stanowisko  Tygodniowy obowiązkowy  wymiar zajęć 
1 2 3 
1. Nauczyciel przedszkola prowadzący zajęcia z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 25 

2. pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny, doradca zawodowy 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 4B702069-CCAA-4F74-AC4A-AF04976B224B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z wymogami ustawy – Karta Nauczyciela art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) i c) tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy 
zawodowego oraz nauczycielom przedszkola prowadzącym zajęcia z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze określa organ prowadzący. 

Kompetencje te należą do Rady Gminy. 

Przedmiotowa uchwała została zaopiniowana przez związki zawodowe zrzeszające pracowników oświaty. 

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdzam zasadność podjęcia ww. uchwały. 

Id: 4B702069-CCAA-4F74-AC4A-AF04976B224B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



